



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
dla Województwa Dolnośląskiego 2007-2013

Jelenia Góra, 03.07.2013r.

IZP.271.41. 14 .2013

wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Monitoring turystycznych rejonów Miasta Jelenia Góra – etap II**”.  
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.41.2013.

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi do nr 37 zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=9881&idmp=99&r=r>

### **Pytanie nr 38:**

*„Prosimy o informacje czy Zamawiający posiada uzgodnienia tras kablowych, dokładnego miejsca włączenia zasilania do szatek oraz miejsca instalacji szafek?”*

### **Odpowiedź na pytanie nr 38:**

Zamawiający informuje, że posiada ważne umowy z właścicielami budynków. Szczegółowe uzgodnienia tras kablowych oraz dokładnego miejsca włączenia zasilania do szatek oraz miejsca instalacji szafek ustalane będzie z właścicielami obiektów przez Wykonawcę na etapie wykonania zadania.

### **Pytanie nr 39:**

*„Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z właścicielami budynków?”*

### **Odpowiedź na pytanie nr 39:**

Zamawiający posiada uzgodnienia z właścicielami budynków.  
Patrz odp. na pytanie 38.

### **Pytanie nr 40:**

*„Czy zawieranie umów na korzystanie z energii i miejsc pod kamery leży po stronie wykonawcy czy Zamawiającego.”*

### **Odpowiedź na pytanie nr 40:**

Zawarcie umów na korzystanie z energii i miejsc pod kamery leży po stronie Zamawiającego.

### **Pytanie nr 41:**

*„Zamawiający, w Tom III „Opis przedmiotu zamówienia”, w punkcie II „Wykaz sprzętu”, w tabeli w punkcie 29 „szafka teletechniczna kamery” wymaga dostawy szafki IP40 wyposażonej do transmisji LAN, uprzejmie prosimy o informację, jakie urządzenia mają znajdować się w szafce oraz gdzie ma zostać zainstalowana?”*

### **Odpowiedź na pytanie nr 41:**

Przykładowe rozmieszczenie elementów w szafkach znajduje się w projekcie, który jest dołączony do SIWZ.

### **Pytanie nr 41:**

*„Wyspecyfikowana przez Zamawiającego macierz oraz jej rozszerzenie nie jest już dostępne w sprzedaży. Aktualnie nie jest możliwe zakupienie macierzy wraz z rozszerzeniem, pracującej w technologii RAID-DP oraz współpracujące z system zarządzania monitoringiem wizyjnym Bosch BVMS i VRM. Aktualnie dostępne rozwiązania macierzy dyskowych pozwalają na pracę w systemie m.in. RAID-5. Uprzejmie prosimy o zmianę wymogu dostarczenia macierzy dyskowych pracujących w technologii RAID-DP na macierze dyskowe pracujące w systemie RAID-5. Ponadto w odpowiedziach na pytania z: dnia 12.06.2013 Zamawiający wprowadza zmiany w SIWZ, m.in. zmienia ilość dysków twardej w rozszerzeniu macierzy na 12 dysków twardej o pojemności minimum 2TB każdy, a pozostawia wymóg dostawy rozszerzenia o pojemności minimum 28TB. Uprzejmie prosimy o zmianę wymogu dostawy rozszerzenia o pojemność minimum 24TB?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 41:**

Zamawiający wymaga dostawy po 12 dysków do pracy ciągłej i systemie zapisu RAID-6 o pojemności co najmniej 2 TB dla każdej z dwóch macierzy co daje rozmiar co najmniej 24 TB dla każdej z macierzy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK  
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Mariola Jakubów*  
Mariola Jakubów